
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TIÊU 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tiêu, ngày         tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác dân vận chính quyền xã Ba Tiêu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TIÊU  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 396-QĐ/TU ngày 29/10/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 
ủy về việc ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị tỉnh Quảng 
Ngãi 

Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của UBND tỉnh ban 
hành Quy định tiêu chí, thang điểm và phương pháp đánh giá, phân loại công tác 
dân vận của các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 982-QĐ/HU ngày 26/11/2021 của Ban Thường vụ 
Huyện ủy về việc ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác dân vận chính quyền xã Ba Tiêu, gồm 

các ông (bà) có tên sau đây:  

 * Trưởng ban 

1. Ông Phạm Văn Thu, Phó Bí thư - Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Trưởng ban 

2. Mời ông Phạm Văn Inh, Phó Bí thư Đảng ủy xã; 

3. Ông Nguyễn Thế Truyền, Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Các ủy viên 

4. Mời ông Phạm Văn Xế, Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

5. Ông Trần Duy Linh, công chức Văn hóa - Xã hội xã; 

6. Ông Đinh Xuân Chung, công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

7. Bà Lê Kiều Oanh, công chức Tài chính - Kế toán xã; 

8. Ông Phạm Văn Phú, công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

9. Ông Phạm Văn Thúy, cán bộ Đài Truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa xã; 

10. Ông Phạm Văn Sin, Trưởng thôn Nước Tỉa; 

11. Ông Phạm Văn Huôn, Trưởng thôn Mang Biều; 

12. Ông Phạm Văn Thái, Trưởng thôn Làng Trui; 

13. Ông Phạm Văn Vuốt, Trưởng thôn Krầy. 



2 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo tinh thần Quyết 

định số 982-QĐ/HU ngày 26/11/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc ban 

hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các 

quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác dân vận chính quyền xã Ba Tiêu đã ban 

hành trước đó. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; thủ trưởng các ban, ngành liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 4; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 
- CT, các PCT UBND xã; 
- Lưu VT(Phú). 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Phạm Văn Thu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 


		2024-03-10T06:26:01+0700


		2024-03-11T15:29:58+0700


		2024-03-11T15:29:58+0700


		2024-03-11T15:29:58+0700




